
Id: CD5C61A33DB14E2284362A90CE8D59F5. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/178/2011
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 28 listopada 2011 r.

o zmianie Uchwały Nr XVIII/149/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 września 2011 roku w sprawie 
wyposażenia Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu w majątek niezbędny do 

realizacji zwiększonych zadań jednostki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XVIII/149/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 września 2011 roku sprawie wyposażenia 
Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu w majątek niezbędny do realizacji zwiększonych 
zadań jednostki wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyposaża  się  Zarząd  Dróg,  Komunikacji  i Utrzymania  Miasta  w Wałbrzychu  w majątek  określony 
w załącznikach nr 1, nr 2, nr 3, nr 4 do niniejszej uchwały, inwestycje rozpoczęte (środki trwałe w budowie) 
w wysokości  343.569,24  zł  (słownie:  trzysta  czterdzieści  trzy  tysiące  pięćset  sześćdziesiąt  dziewięć  zł 
24/100) oraz środki zgromadzone na Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych w wysokości 109 399,10 
zł (słownie: sto dziewięć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 10/100), w tym: 

 środki na rachunku bankowym: 23 690,75 zł (słownie: dwadzieścia  trzy  tysiące sześćset dziewięćdziesiąt 
złotych 75/100) 

 należności – Biuro Obsługi Socjalnej: 85 708,35 zł  (słownie: osiemdziesiąt pięć  tysięcy siedemset osiem 
złotych 35/100) w związku ze zwiększeniem zadań z dniem 1 sierpnia 2011r.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej  Wałbrzycha 

Mirosław Bartolik



Id: CD5C61A33DB14E2284362A90CE8D59F5. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

W  związku  ze  zwiększeniem  od  1 sierpnia  2011r.  zadań  realizowanych  przez  Zarząd  Dróg,  Komunikacji 
i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu –  jednostkę budżetową Gminy Wałbrzych niezbędnym stało się doposażenie 
jednostki w majątek konieczny do realizacji zwiększonych zadań statutowych określonych uchwałą Nr XIV/110/11 
Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 21 czerwca 2011  roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/209/05 Rady 
Miejskiej  Wałbrzycha  w sprawie  nadania  Statutu  Zarządowi  Dróg  i Komunikacji  w Wałbrzychu  –  jednostce 
budżetowej Gminy Wałbrzych. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej  Wałbrzycha 

Mirosław Bartolik


